לכך יש להוסיף את העובדה, כי מדובר בשוטרת מקצועית שמבצעת משימה של אכיפת עבירות תנועה באופן יומיומי ורצוף. במצב דברים זה ראיתי כאמור להעדיף את גרסתה, וזאת עשיתי לאחר שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה לצורך הרשעה.

7. לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים